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تاريخ التنفيذ وعدد الساعات

1444هـ   / 12  / 30    الثلاثــــاء 
الموافـــق 18 / 7 / 2023م 

تاريخ التنفيذ:

ساعة واحدة عدد الساعات:  



5 التقرير الختامي  -  لقاء مهارات التعامل مع الموهوبين

عدد الحضور 

822
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الجنسيات 

 37
 % 42.1  

% 57.9  

السعوديون

جنسيات أخرى  عدد الجنسيات
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عدد الدول

 26
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عدد المدن داخل المملكة  

 34



9 التقرير الختامي  -  لقاء مهارات التعامل مع الموهوبين

الجنس

% 58.4
% 41.6

الإناث
الذكور
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الأعمار  

 25 - 20 

40 - 36

30 - 26

35 - 31

45 - 41

% 11.2 

% 12.3 
% 14.7

% 21.3

% 20.5

 % 12.3

% 6.5
 أقل من 20 1.2 %

أكثر من 50

50 - 46
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المؤهلات

% 61.7

% 0.3 

% 12.9

% 9.8 

% 3.6 

البكالوريوس

المتوسطة

بدون

الثانوية

% 9.8 

% 1.9 

 الدكتوراه

 الماجستير

الدبلوم
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الشواهد 



تم بحمد الله 



التقرير الختامي للقاء

info@shatiby.edu.sa

www.shatiby.edu.sa

0550526478

توظيف أنماط التعلم في التعليم

مهارات التعامل مع الموهوبين


